

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Nowy Wiśnicz
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół w Nowym Wiśniczu 32-720 Nowy Wiśnicz ul. Szkolna 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000548581 Tel: 146128788 NR KONTA BANKOWEGO: 83 85890006 0260 0119 3947 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Korta 508299549 mkorta@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WAKACYJNE KINO PLENEROWE			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.08.2020r	Data zakończenia	30.10.2020r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem naszego projektu jest wzbogacenie oferty kulturalnej Małopolski poprzez realizację działań kulturalnych przy wykorzystaniu naturalnego, historyczno – przyrodniczego położenia miasta. Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu kina plenerowego na terenie nowo otwartego Parku 400-lecia Nowego Wiśnicza dla mieszkańców Gminy Nowy Wiśnicz i turystów.</p> <p>W ramach inicjatywy planujemy zorganizowanie cyklu 2 plenerowych pokazów filmowych. Park 400-lecia Nowego Wiśnicza powstał u podnóża Zamku Kmitów i Lubomirskich, częściowo również w rejonie Muzeum Pamiątek po Janie Matejce (Koryznówki). Można tam podziwiać między innymi makiety zamków. W dolnym poziomie parku znajduje się scena plenerowa, obsiana trawą. W tej części zamontowane są leżaki, stoliki szachowe i ławki. Mogą tutaj odbywać się różne imprezy kulturalne, historyczne i sportowe. Jest to doskonałe miejsce do odpoczynku zarówno dla mieszkańców jak i turystów. Nowy Wiśnicz to miejsce niepowtarzalne pod względem architektury i zabytków. Jest to cenna pamiątka odległej przeszłości. To jeden z najcenniejszych w skali kraju zespołów architektoniczno - urbanistyczno-przestrzennych – czysty, czytelny, mało przekształcony. Mamy zachowane: ruiny klasztoru, zamek, miasto, a między nimi przestrzeń niemal bez zabudowy – dolina rzeki, dawne ogrody i zwierzyńce, nawet układ dróg.</p> <p>Gmina Nowy Wiśnicz pod względem liczby ludności zajmuje 2 miejsce w powiecie bocheńskim (na podstawie danych „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Wiśnicz z 2019r.). Gmina odznacza się korzystnym wskaźnikiem zaludnienia. Według danych z Urzędu Miejskiego w 2018 roku gminę zamieszkiwało 14032, z czego 49,7% stanowiły kobiety a 50,3% mężczyźni. Pod względem grup wiekowych 67,2%</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

mieszkańców gminy Nowy Wiśnicz jest w wieku produkcyjnym, 19,6% w wieku przedprodukcyjnym, a 13,2% mieszkańców jest w wieku poprodukcyjnym. Dynamika zmian liczby ludności kształtowana jest pod wpływem przyrostu naturalnego oraz ruchu migracyjnego. Położenie Nowego Wiśnicza w pobliżu Krakowa i Bochni (miejsca zatrudnienia dorosłych) sprawia, że zamieszkuje tu wiele rodzin z dziećmi. Chętnie osiedlają się osoby szukające spokoju, czystego powietrza, kontaktu z naturą i zaspokojenia potrzeby integracji, kontaktu z innymi. Do gminy należy 11 wsi, których mieszkańcy mają utrudniony dostęp do imprez kulturalnych i artystycznych. Chętnie uczestniczą w dużych wydarzeniach organizowanych na terenie miasta. To właśnie dzieci, młodzież i rodziny będą głównymi odbiorcami, do których skierowana zostanie nasza oferta. W okresie letnim ludzie szukają ciekawych, niestandardowych form spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Nawiązując do Strategii Rozwoju Gminy Nowy Wiśnicz na lata 2014-2020 w Obszarze IV (Kultura i Dziedzictwo Kulturowe): Wykorzystanie tradycji historycznej i dziedzictwa kulturowego Nowego Wiśnicza do realizacji lokalnych i ponadlokalnych inicjatyw kulturalnych, społecznych i gospodarczych - chcemy wykorzystać teren wokół XVI - wiecznego Zamku Kmitów i Lubomirskich do organizacji wydarzenia kulturalnego, do poprawy atrakcyjności gminy Nowy Wiśnicz jako miejsca zamieszkania i spędzania czasu wolnego. Projekt wpisuje się również w wizję rozwoju województwa małopolskiego do roku 2020, zdefiniowaną w „Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020” i ma na celu kreowanie korzystnego wizerunku regionu w oparciu nie tylko o własne korzenie i wartości, ale i wykorzystanie współczesnego dorobku kulturalnego. Chcemy zorganizować pokazy filmowe w dwie soboty sierpniową i wrześniową w formie kina pod chmurką - park zaaranżujemy na plenerową salę kinową.

Na seanse zaprosimy rodziny z dziećmi, młodzież, która lubi spędzać czas w grupach rówieśniczych. Młodzież z Gminy Nowy Wiśnicz w większości pochodzi z małych miejscowości. Wielu z nich, również z powodów finansowych, ma utrudniony dostęp do placówek kultury. Zaspokoimy również potrzebę spędzenia wolnego czasu seniorom.

Ze względu na rodzaj wydarzenia o charakterze kulturalnym i społecznym, kojarzonym ze spędzaniem czasu wolnego zapewnimy poczucie bezpieczeństwa zarówno pracowników i uczestników projektu. Nie chcemy dopuścić do sytuacji, w której działania projektowe mogłyby wywołać w opinii społecznej przekonanie o ryzyku zakażenia COVID. Zapewnimy pracownikom ze szczególnym uwzględnieniem pracowników mających kontakt z publicznością) dostęp do środków ochrony indywidualnej (osłona ust i nosa, jednorazowe rękawiczki), a także preparaty do dezynfekcji rąk. Od widzów będziemy również wymagać zasłonięcia nosa i ust, zapewnimy płyn do dezynfekcji rąk.

Do odbiorcy projektu trafimy poprzez wydrukowanie plakatów, zamieszczenie na lokalnych stronach internetowych informacji o wydarzeniu i przekazaniu informacji poprzez parafię. Na materiałach promocyjnych zostanie umieszczona informacja o środkach ostrożności wywołana obecną sytuacją. Wstęp na projekcje filmowe będzie darmowy- rozdamy bezpłatne wejściówki, które będą dostępne tuż przed seansem w dniu projekcji, na miejscu wydarzenia. Każda wejściówka zawierać będzie kupon upoważniający do losowania upominku w dniu projekcji. Taka promocja projektu pozwoli na zainteresowanie większej liczby osób. Przy współpracy z MOK w Nowym Wiśniczu dobierzemy repertuar odpowiedni dla rodzin z dziećmi. Pozyskamy licencje filmowe na publiczne pokazy filmów, nośniki z filmami. Zatrzaszczymy się o komfort gości, wykorzystując przygotowane już ławki, poprosimy uczestników o przyniesienie ze sobą koców piknikowych. Chcemy poprzez dodatkowe miejsca siedzące, mając na uwadze bezpieczne odległości (1,5m) poprawić komfort widzów. W pobliżu znajdować się będą dozowniki z płynem dezynfekującym. Chcemy, aby impreza wpisała się w kalendarz imprez cyklicznych, dopasujemy zestaw kinowy - planujemy zakup zestawu składającego się z profesjonalnego rzutnika i przenośnego ekranu ramowego. W ramach współpracy, Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Wiśniczu wypożyczy nam sprzęt nagłaśniający.

Mając na uwadze zmienne warunki pogodowe, w przypadku deszczu, wykorzystamy salę widowiskową MOK, wyposażoną w oczyszczacze powietrza z filtrem do projekcji filmu. Zadbamy o prawidłowy, spokojny przebieg imprezy - wolontariusze naszego stowarzyszenia włączą się w prace organizacyjne i porządkowe. W ramach współpracy, w trosce o bezpieczeństwo, poprosimy o wsparcie Policję z Nowego Wiśnicza. Chcemy, aby proponowane zadanie było cykliczną imprezą. Pozwoli ono na postrzeganie naszego miasta jako pozytywnej wizytówki regionu Małopolski. Realizowane działania w atrakcyjny sposób przyczynią się do promowania regionu wiśnickiego pod względem kulturalnym. Będzie to okazja do wspólnego oglądania filmów na świeżym powietrzu, do cieszenia się swoją obecnością i tym, co daje nam kino. Dodatkowo, przed seansem, zaproponujemy możliwość zwiedzania parku, skorzystania z atrakcji na terenie parku: obejrzenie miniatur zamków, przejście ścieżkami i skorzystanie z placu zabaw dla najmłodszych oraz wyświetlimy krótki film promujący Park 400-lecia. Mamy świadomość, że tego typu imprezy cieszą się dużym zainteresowaniem, jest wiele firm organizujących podobne przedsięwzięcia, ale nasz projekt ma też na celu aktywizację i integrację społeczności lokalnej. Angażując mieszkańców, członków lokalnych organizacji pozarządowych w przygotowywanie imprezy chcemy skonsolidować uczestników życia małej ojczyzny i zbudować trwałe więzi społeczne. Projekt pobudzi kreatywność, da szansę na realizację podobnych pomysłów i ukierunkuje zaangażowanie na rzecz społeczności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup profesjonalnego rzutnika do projekcji filmów w plenerze i dużych pomieszczeniach	1 szt	faktura
Zakup profesjonalnego ekranu do projekcji filmów w plenerze i dużych pomieszczeniach	1 szt	faktura
Pobudzenie aktywności i kreatywności członków organizacji pozarządowych	10 osób	umowy wolontariackie
Plenerowe projekcje filmowe	2 projekcje	dokumentacja fotograficzna
Zakup licencji filmowych na pokazy filmowe	1 zestaw	faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół w Nowym Wiśniczu działa od marca 2015r. Jest nastawione przede wszystkim na wspieranie edukacji, nauki i kultury i poprawę jakości kształcenia oraz krzewienie kultury polskiej i dziedzictwa narodowego na terenie kraju i za granicą. W ciągu ostatnich dwóch lat zrealizowaliśmy kilka ważnych projektów dla uczniów Szkoły Podstawowej im. S. Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu, społeczności lokalnej i turystów odwiedzających nasze miasto.

1. 2017r. – projekt „Taniec z historią w tle” – dotowany przez Urząd Marszałkowski w Krakowie. Celem projektu było pokazanie, że nauka historii, sztuki nie musi być nudna i może dostarczyć przyjemności. Muzeum to miejsce żywej kultury, otwarte i przyjazne dla wszystkich.

2. 2017r. i 2019r. projekty wymiany polsko – niemieckiej; 2017r. – „Jeden Park – wiele możliwości”; 2019r. – „Przystanek: historia – 100 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości” – projekty dotowane przez Polsko – Niemiecką Współpracę Młodzieży. Celem projektów było poznanie bogactwa kulturowego Polski i Niemiec, historii i Teraźniejszości obydwu narodów.

3. 2018r i 2019r. – projekty „Weekend z orężem polskim” – dotowane przez Urząd Marszałkowski w Krakowie (Mecenat Małopolski) i Gminę Nowy Wiśnicz. Celem projektu było upowszechnienie wiedzy o historii walk o niepodległość i suwerenność Rzeczypospolitej oraz pokazanie młodemu pokoleniu jak należy pojmować patriotyzm w czasach pokoju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup rzutnika	13517,00		
2.	Zakup ekranu projekcyjnego	5608,80		
3.	Zakup licencji filmowych na pokazy filmowe	2200,00		
4.	Zakup środków do dezynfekcji	400,00		
5.	Wynagrodzenie specjalisty do obsługi kina plenerowego	600,00		
6.	Koszt nagrody - upominku	400,00		
7.	Zakup artykułów papierniczych	500,00		
8.	Wynagrodzenie księgowej	450,00		
9.	wynagrodzenie koordynatora	850,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		24525,80	7400	17125,80

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓŁ
ZESPOŁU SZKÓŁ W NOWYM WIŚNICZU
Małgorzata Korta

Karolina Dępa -
- autorem ofert

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

07.07.2020r. Nowy Wiśnicz

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
ZESPOŁU SZKÓŁ W NOWYM WIŚNICZU
32-720 Nowy Wiśnicz ul. Szkolna 1
NIP 868-196-38-20 Regon 36105408000000